
Uchwała Nr 465/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. poz. 2245) 
oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 464/2019 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 września 
2019 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2019, 
dokonuje się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 464/2019 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 września 
2019 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2019, 
dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały;

5) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

6) Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego 
przez:

1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
2) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze;
3) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód.



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

147 709,00
147 709,00

-10 624,00
-10 624,00

137 085,00
137 085,00

Razem wydatki bieżące 147 709,00 -10 624,00 137 085,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 147 709.00 -10 624,00 137 085,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

L Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

102 283,00
102 283,00

3 075,00
3 075,00

105 358,00
105 358,00

Razem wydatki bieżące 102 283,00 3 075,00 105 358,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 102 283,00 3 075,00 105 358,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

53 498,00
53 498,00

1 661,00
1 661,00

55 159,00
55159,00

Razem wydatki bieżące 53 498,00 1 661.00 55 159,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe
44 764,00
44 764,00

1 389,00
1 389,00

46 153,00
46153,00

Razem wydatki bieżące 44 764,00 1 389,00 46 153,00

80130 Szkoły zawodowe
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe
10 918,00

10 918,00
339,00
339,00

11 257,00
11 257,00

Razem wydatki bieżące 10 918,00 339,00 11 257,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

533,00
533,00

125,00
125,00

658,00
658,00

Razem wydatki bieżące 533,00 125,00 658.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 109 713,00 3 514,00 113 227,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

89 763,00
89 763,00

3 147,00
3 147,00

92 910,00
92 910,00

Razem wydatki bieżące 89 763,00 .3 147,00 92 910,00

80120 Licea ogólnokształcące
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe
26 813,00
26 813,00

888,00
888,00

27 701,00
27 701,00

Rażeni wydatki bieżące 26 81.3,00 888,00 27 701,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 116 576,00 4 035,00 ____ 120611,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

89 972,00
89 972,00

597,00
597,00

90 569,00
90 569,00

Razem wydatki bieżące 89 972,00 597,00 90 569,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe
17 315,00
17315,00

-597,00
-597,00

16 718,00
16 718,00

Razem wydatki bieżące 17 315.00 -597,00 16 718,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 107 287,00 0,00 107 287,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4440
4510

3020

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Opłaty na rzecz budżetu państwa
Razem zadania statutowe
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

126 660,00
2 000,00

128 660,00
3 500,00
3 500,00

1 049,00
-1 162,00

-113,00
113,00

113,00

127 709,00
838,00

128 547,00

3 613,00
3 613,00

Razem wydatki bieżące 132 160,00 0,00 132 160,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 132 160,00 0,00 132 160,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4260
4440

3020

Zakup energii
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

66 706,00
54 790,00

121 496,00
1 350,00

1 350,00

1 200,00
-1 758,00

-558,00
558,00
558,00

67 906,00
53 032,00

120 938,00
1 908,00

1 908,00

Razem wydatki bieżące 122 846,00 0,00 122 846,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 122 846,00 0,00 122 846,00


